АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.02.2021 г  № 1-2-п			с. Родничок

О внесении изменений в Постановление
от 21.01.2020 г № 1-1-п Об утверждении
муниципальной программы
по охране и использованию земель на территории
Родничковского муниципального образования
на 2020-2021 годы»

В соответствии Земельным кодекса РФ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Родничковского муниципального образования, администрация Родничковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Родничковского муниципального образования от 21.01.2020 г № 1-1-п об утверждении муниципальной программы по охране и использовании земель на территории Родничковского муниципального образования на 2020-2021 годы» в паспорте Программы Раздел IV. «Ресурсное обеспечение Программы» абзац 3. исключить слова:
 - «носят прогнозный характер и», читать в новой редакции:
 - «Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местных бюджетов.
Общий объем финансирования Программы в 2020-2022 годах составляет 2,0 тыс. рублей, из них:
 - из местного бюджета – 2,0 тыс. рублей;
Объемы и источники финансирования подпрограмм и в целом Программы приведены в таблице № 1.
Мероприятия по реализации Программы по подпрограммам, годам, объемам и источникам финансирования приведены в таблице № 2 к Программе.
Объемы бюджетных средств подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании соответствующих бюджетов».
2. Настоящее постановление вступает в силу его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
муниципального образования 			С.А. Родионов